-Éü.fr.'rS
ü o.. drhglqf
' ,1í!ác t:à9 i,

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias
Gatlinete do Vereador Eduardo Ribeiro de Santana - PSD

INDICAÇAO N'36/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, esta

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses,

Preleito Municipal, solicitando a construção de um ponto de ônibus na Rodovia

Pedro Almeida Valadares, mais precisamente na entrâdâ do Residencial Pedro

Almeida Valadares Neto.

.Iustificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE,0l de março de 2023.

#*ré-d*"
Vereador

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

APROVADO

2

Rur Pnsidênte Vsrgr!, S/N-C€ntrGCEP 49{80400 - Simão Dirl - SE- TcL: 79 - 361t-t717- CNPJ J2.7{ l. t8j/0001-92